
土山镇中心小学学校南围墙维修工程项目 

中标结果公示 

本项目于 2024 年 7 月 25 日下午 15：10 在莱州市教育和体育局

二楼会议室招标询价，经询价小组评审，并报报价人确定中标人，现

公示如下： 

    一、中标基本情况： 

中标人：蒋大龙   中标人联系电话：18605452333   招标人联

系地址：莱州市文昌路街道万通物流市场 60 号 

中标人名称：莱州市一佳建筑工程有限公司          

中标金额：47900.00 元 

二、询价基本情况：询价小组按询价文件要求，对有关报价人的

资料及价格进行评审，评审结果如下： 

三、询价小组名单： 刘竹贵 刘培旭 刘刚伟 滕腾 徐冬梅     

  

 

公示时间：2024 年 7月 25 日至 2024 年 7 月 28 日 

监督部门及联系电话：莱州市教育督导室 0535-2212702 

  莱州市土山镇中心小学 

2024 年 7月 25 日 


